

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องผลิตน้ำจืดหมายเลข 1 ตราอักษร ROCHEM เรือหลวงบางปะกง	
	จำนวน ๑๗ รายการ	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทกหารเรือ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๔๐๖,๐๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 12 พ.ย. 2567	
	เป็นเงิน ๒,๔๐๕,๓๘๑.๔๐	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑ บริษัท ร็อคเคมเซลส์แอนด์เซอร์วิส จำกัด	
	๕.๒	
	๕.๓	
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น	
	๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม	
	๖.๓ เรือเอก อภิเศกสรรค์ โกสินทร์	

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องผลิตน้ำจืดหมายเลข 1.

ตราอักษร ROCHEM ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	00226	FILTER ELEMENT	4	EA	990.00	3,960.00
2	20322	CONDUCTIVITY PROBE	1	EA	71,700.00	71,700.00
3	02032	GROOVE RING DT FLANGE	4	EA	6,300.00	25,200.00
4	02003	O-RING DISTANCE FITTING OUTSIDE	3	EA	50.00	150.00
5	02004	O-RING DISTANCE FITTING INSIDE	3	EA	50.00	150.00
6	04063	O-RING TIE ROD SCREWING INSIDE	3	EA	50.00	150.00
7	02036	PERMEATE MALE ELBOW	6	EA	3,150.00	18,900.00
8	02005	O-RING TIE ROD SCREWING OUTSIDE	6	EA	50.00	300.00
9	02037	O-RING FEED HP-CONNECTION	6	EA	40.00	240.00
10	0515	DISC O-RING	1020	EA	50.00	51,000.00
11	02008	HYDRAULIK DISK BLUE	520	EA	550.00	286,000.00
12	02030	MEMBRANE CUSHION	507	EA	1,410.00	714,870.00
13	17390	MAGI DAMPER	2	EA	14,600.00	29,200.00
14	21984	MOTOR CONTROL VALVE	2	EA	248,800.00	497,600.00
15	12218	PRESSURE SWITCH	6	EA	30,600.00	183,600.00
16	20321	CONDUCTIVITY METER	1	EA	89,600.00	89,600.00
17	19600	CENTRIFUGAL PUMP 3x220-240/380-415 V 50Hz. 1.1 kw.	1	EA	275,400.00	275,400.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,248,020.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 157,361.40

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 2,405,381.40

(สองล้านสี่แสนห้าพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

ร.อ. วัลลภ อ.

ร.อ. 

ร.อ. ธีรภัทร